

بررسی بازار بنزن آسیا 7 ژوئن 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 18 خرداد 1403



بازاری آرام به دلیل تعطیلات جشنهای اژدها در چین

در هفته اول ژوئن بازار بنزن آسیا به دلیل تعطیلات ساکت تر از قبل بود.

قیمت بنزن آسیایی در جلسه معاملاتی 7 ژوئن 1 دلار در هر تن افزایش یافت و به 1036 دلار در هر تن رسید.

فعالیت های معاملاتی در صبح افزایش یافت و دو معامله شنیده شد که برای محموله های آگوست منعقد شد و بحث قیمت بعد از ظهر روز ۷ ژوئن به صورت موقت خاموش شد، اما پس از آن مجدداً بازار فعال شد.

دو معامله برای محموله های آگوست-laycan سنگاپور بین دو شرکت توتال انرژی و Gunvor منعقد شد.

یک منبع بازار اعلام کرد «قیمت‌ها امروز کاملاً ثابت و اشتهای خرید نیز ثابت بود که برخی این ثبات را به برگزاری فستیوال اژدهای چینی در تعطیلات آینده نزدیک نسبت دادند.

به گفته یکی از فعالان بازار «به زودی تعطیلات فرا می‌رسد، بنابراین بحث‌های بازار ممکن است که بیشتر از حد معمول راکد باشد.

در معاملات آتی نفت خام در آسیا در 7 ژوئن پس از اینکه آخرین داده های تجاری چین رشد صادرات را منعکس کرد، قیمت نفت خام افزایش پیدا کرد و قیمت معاملات آتی ICE برنت در ماه اول 79.67 دلار در هر بشکه ارزیابی شد که 75 سنت در هر بشکه نسبت به جلسه قبل افزایش یافته است.

نفتا با ارزیابی پلتس بر اساس ترم تحویل C+F ژاپن در پایان معاملات بازار با 2 دلار افزایش در هر تن در روز به 650 دلار در هر تن رسید.

بازار مونومر استایرن پایین دستی نیز شاهد بازگشت قیمت به شرایط قبل برای دومین روز متوالی بود.

IR OIL
MARKET NEWS

پلتس مونومر استایرن CFR چین و FOB کره را به ترتیب بر روی 1163 دلار در هر تن و 1153 دلار در هر تن در 7 ژوئن ارزیابی کرد که در هر دو مورد 6 دلار در هر تن نسبت به روز گذشته افزایش یافته است.

SKGC، توتال انرژی و Gunvor سنگاپور فعالان بازار بنزن

قیمت بنزن بر اساس ترم تحویل فوب کره در روز ۷ ژوئن با یک دلار افزایش به ۱۳۶ دلار در هر تن رسید. شرکت‌هایی که در این روز اقدام به معاملات بنزن کردند شرکت های SKGC سنگاپور، توتال انرژی و Gunvor سنگاپور بودند. شرکت توتال انرژی دو محموله ۳۰۰۰ تنی برای تحویل در ماه آگوست از شرکت Gunvor سنگاپور خریداری نمود.

پلتس قیمت بنزن برای تحویل در ماه آگوست بر روی ۱۰۲۴ دلار در هر تن ارزیابی نمود که نشان دهنده سطح معاملات انجام شده با شرکت Gunvor در جلسات بعد بود. این ارزیابی پلتس بالاتر از قیمت شرکت SKGC سنگاپور بود که قیمت خود را ۱۰۱۰ دلار در هر تن اعلام کرد و پایین تر از قیمت پیشنهادی توتال انرژی بود که قیمت هر تن را ۱۰۴۵ دلار اعلام نمود.

پلتس قیمت بنزن برای تحویل در ماه جولای را ۱۰۴۲ دلار در هر تن ارزیابی نمود که منعکس کننده تقاضای ابطال شده شرکت Gunvor در جلسه معاملات بود. قیمت بنزن بر اساس ترم تحویل cfr چین برای تحویل در نیمه اول و نیمه دوم ماه جولای با یک دلار افزایش به ۱۰۷۴ دلار در هر تن رسید. قیمت بنزن برای تحویل در ماه آگوست با ۳ دلار کاهش در هر تن با ۱۰۵۹ دلار در هر تن معامله شد.

در هفته اول ماه ژوئن قیمت بنزن بر اساس ترم تحویل cfr تایوان با کاهش 59.33 دلار در هر تن به ۱۰۷۲ دلار در هر تن رسید. قیمت بنزن تولید داخلی چین در روز ۷ ژوئن با ۱۰ یوان افزایش نسبت به روز قبل به ۹۰۹۸ یوان رسید که تقریباً معادل ۱۱۱۰.۱۴ دلار در هر تن بر اساس نرخ برابری واردات می‌باشد.

03



IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM